PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DEI LAVORI PER LA
REALIZZAZIONE DI UN PUNTO RISTORO, UN FLAG STORE E UN INFOPOINT,

CAFFETTERIA
Caffe espresso
Espressino
Caffe decaffeinato
Cappuccino
Caffe freddo
Caffe al ghiaccio
Cioccolato

The - Camomilla
Latte bicchiere
Latte macchiato
Frappe

Yogurt

CON GESTIONE DEL PUNTO RISTORO
NEL CAMPUS “E. QUAGLIARIELLO” DI BARI

CIG 6532073529

POLITECNICO DI BARI

‘“ALLEGATO I”
LISTINO PREZZI

Cornetto, polacca, krapfen, brioche e similari
Cornetti piccoli e similari

BIBITE/BEVANDE

The freddo in lattina
Bevanda gassata in bottiglia
Bevanda gassata in lattina
Succo di frutta in bottiglia

Frullato
Spremuta

SNACK
Tramezzino
Toast

Sfilatino, rosetta, piadina, medaglione (farciti)

Focaccia (farcita)

Panfocaccia (farcita)

cl. 33
cl. 25
cl. 33

cl. 20

100gr.

” ”

OO0gr. - farcitura 40gr.

€0,68
€0,73
€0,73
€0,84
€0,84
€0,84
€1,36
€091
€0,73
€0,84
€1,30
€0,84
€0,68
€0,50

€1,18
€1,13
€1,18
€1,02
€1,70
€1,70

€1,64
€1,64

€219
€219

€2,30



